Empresa Municipal de Urbanização de Vitoria da Conquista

EMURC 	 Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30

PORTARIA N.° 027/2019 - EMURC

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA, EMURC, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face ao Edital

Processo Seletivo Simplificado 0  002/2019.

RESOLVE:

Divulgar a relação dos candidatos por ordem de classificação referente ao

Edital n° 002/2019 do Processo Seletivo Simplificado, visando a prestação de serviço de
construção de sistema de drenagem pluvial, terraplenagem, pavimentação, passeios com
acessibilidade e sinalização viária no Loteamento Conveima 1, na cidade de Vitória da
Conquista- Bahia.

FUNÇÃO: PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME RG ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

511 LEANDRO DOS REIS NOGUEIRA 09.277.087-87 10

855 EDVALDO MOREIRA SOUSA 36.603.280 20
952 SILVIO GUILHERME DE ABREU 12.920.103-04 30
722 VALMIR XAVIER SANTOS 02.622.049-08 40
412 JOSE CARLOS S DOS SANTOS 16.554.186-53 50
659 RE1NALDO ALMEIDA DE OLIVEIRA 18.700.260-5 60
504 JUSCELINO CAMPOS LIMA 04.320.903-39 70
197 DOR[VALDO SANTOS LIMA 55.299.481-9 80
811 JOSE VIANA DA SILVA 26.140.232-58 90
592 FRANCISCO DE OLIVEIRA SOUZA 33.825.165-0 100
343 ALMERINDO PRATES DE OLIVEIRA 03.534.063-09 110
408 ROGÉRIO DE JESUS SANTOS 07.478.120-04 120
608 IDNALDO NEVES SILVEIRA 42.214.564-5 130
184 ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA FILHO 04.344.341-91 140
615 LAERCIO SANTOS ALMEIDA 13.182.237-33 150
739 EDENILSON NOGUEIRA SILVA 70.279.888-6 160
66 EDSON BRITO DE OLIVEIRA 07.142.246-34 170

392 DENILTON OLIVEIRA DUARTE 71.733.973-4 180
373 JOSE MARCOS DE JESUS SOUSA 15.727.591-43 190
372 MANOEL FARIAS SAMPAIO 99.610.310-4 200

1

Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista Af

EMUFC 	 Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30

394 JOSELITO PEREIRA DE OLIVEIRA 28.970.667-0 210
29 JOSE SILVA MACEDO 58.561.692-2 220
613 LUCIANO FRANCISCO SANTOS 76.031.250-8 230
458 AGNALDO DOS SANTOS 79.671.726-89 240
219 GEORGE LEITE DA SILVA 95.389.229-8 250
630 NILVAN DE JESUS 13.627.931-75 260
760 NELSON ALVES DO PRADO 12.828.478-13 270
720 RAFAEL CASTRO DOS SANTOS 13.974.537-88 280
747 LIDIO ARAUJO AGUIAR 41.431.596-0 290
151 ROSEVALDO DUARTE BATISTA 06.902.624-69 300
710 EDNALDO MOREIRA DOS SANTOS 60.335.609-6 310
295 MATEUS OLIVEIRA SILVA 13.664.740-58 320
277 JOSE CARLOS JESUS FRANÇA 21.374.040-0 330
82 JOSE NILTON CARLOS SILVA 26.380.374-0 340
338 ALTAMIRANDA VIANA SANTOS 94.414.335-0 350
896 SILVANDE RAMOS DOS SANTOS 20.455.436-50 360
325 DARIO VITOR DE OLIVEIRA 13.362.181-26 370
607 VALDUEDI DUARTE DE SOUSA 06.735.455-63 380
72 VALDETE FELIX DOS ANJOS 05.716.879-20 39°
39 JOÃO FRANCISCO DE SOUSA 13.368.127-02 400
527 MAURILIO DE OLIVEIRA SOUSA 52.846.156-7 410
210 CARLOS ROBERTO F RODRIGUES 11.658.901-94 420
919 MANOEL JOSE DOS SANTOS 11.393.288-08 430
421 ALEXANDRE LISBOA SILVA 72.936.088-1 440
920 RAIMUNDO GADELHA DE SOUSA 21.248.632-23 450
804 ALDENOR ALVES VIANA NETO 11.968.881-67 46°

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS

INSCRIÇÃO NOME RG ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

479 MARCELO DA SILVA SANTOS 6.535.088-08 10

187 LUCIVAL CARDOSO DE SOUZA 02.172.725-25 20

908 LEONARDO BATISTA DOS SANTOS 11.734.845-74 30

549 MILTON DE JESUS RODRIGUES 12.688.288-66 40

742 GILVAN DOS SANTOS DE AQUIINO 13.378.360-01 50

275 LUCAS DA SILVA SANTOS 13.307.802-72 60
941 LUIS CARLOS MORAIS PEREIRA 07.640.011-59 70

Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista -

EMUC 	 Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30

123 EVANDRO AMARAL 06.630.545-40 80

665 JOAQUIM VIEIRA DOS SANTOS 06.042.220-33 90

1059 MARLON VINICIUS GOMES LEITE 14.770.419-74 100

31 JOSÉ DA SILVA 05.492.259-35 110

532 ZELITO COQUEIRO AMORIM 02.896.901-45 120

955 JOSE CARLOS COSTA ALMEIDA 14.548.561-73 130

832 ELSON DE OLIVEIRA SILVA 13.224.208-74 140

276 LEANDRO DA SILVA NERIS 14.808.714-00 150

149 EDSON DE OLIVEIRA CARVALHO 03.382.649-81 160

711 VALMIR AMARAL SILVA 06.902.588-60 170

182 OSMAR MOURA DE SOUZA 52.774.485-59 180

124 FERNANDO DA SILVA SANTOS JUNIOR 5.483.032-65 190

88 MAURICIO DE JESUS BRITO 20.148.830-25 200

485 LUCAS BATISTA RODRIGUES 03.848.662-80 210

318 OMAR DE SOUSA SALES 05.554.240-90 220

237 CLÁUDIAPEREQUITO SOUZA COSTA 12.551.289-92 230

230 REGINALDO ARAUJO 07.382.115-24 240

503 JAILSON DE OLIVEIRA 12.536.562-40 250

650 ANDERSON SANTOS DE SOUSA 14.225.102-04 260

688 GENIVAL FREIRE PEREIRA 11.436.540-72 270

106 REGINALDO RIBEIRO DA SILVA 09.739.256-12 280

378 JASLAN SILVA DOS SANTOS 60.262.234-7 290

362 WADSON ALVES ALMEIDA 15.480.045-70 300

447 NEUSA RODRIGUES DA SILVA 02.081.550-66 310

588 JOSÉ ROBERTO DA SILVA 15.353.216-52 320

581 GERALDO ALVES UMBURANA. 05.936.508-08 330

464 IVAN DE JESUS ALVES 11.476.966-40 340

55 VALTER JOAQUIM PEREIRA JUNIOR 12.889.522-52 350

964
ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS
JUNIOR 11.419.832-22 360

411 RAMON PEREIRA SANTOS 15.616.939-87 370

371 GILDASIO DE SOUZA OLIVEIRA 13.077.937-88 380

663 JULIO CLECIO DE JESUS SANTOS 13.270.032-87 390

122 MANOEL ROCHA VIANA 07.279.479-82 400

868 ANDRÉ SILVA LIMA OLIVEIRA 11.552.053-83 410

19 WESCLEY PRADO CORREIA 11.743.219-97 420

Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista -

EMurc 	 Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30

653 MOISÉS RIBEIRO 15.558.451-00 430

734 NILTON DOS SANTOS SILVA 08.326.657-70 440

980 ERNANE MENDONÇA DIAS 04.356977-30 450

748 JOSEMAR BARBOSA DE JESUS 06.909.674-03 460

141 CLAUDIO LIMA CARMO 08.284.989-70 470

721 LEONARDO DA SILVA 05.909.315-39 480

558 EDELVAN DE OLIVEIRA SILVA 15.197.178-14 490

126 UELDES VIANA DE JESUS 13.141.035-04 500

512 JOÃO CARLOS DE JESUS 03.624.785-54 510

1 ADAUBERTO MOREIRA DE OLIVEIRA 07.726.655-24 520

243 GENAILDO FREIRE SOUZA 09.650.577-04 530

758 GEREMIAS SIQUEIRA 11.734.641-15 540

153 ADRIANO GOMES SOUSA 08.439.207-00 550

762 JOSÉ MARCOS PORTO SILVA 14.290.009-53 560

686 ALEX SANDRO DE JESUS FARIAS 14.449.684-40 570

156 TIAGO OLIVEIRA SOUSA 14.249.606-57 580

157 IVANILDO FREITAS SANTOS 15.810.397-19 590

177 MARIVALDO DE JESUS RODRIGUES 15.935.040-98 600

814 WILLIAM RIBEIRO DOS SANTOS 14.876.747-83 610

578 DIÊGO SILVA DOS SANTOS 13.590.315-33 620

99
RODRIGO DA SILVA FONSECA
SANTANA 14.022.703-21 630

1015 NAILTON ALVES DOS SANTOS 13.297.697-83 640

775 PAULO CORREIA DUARTE 07.233.156-98 650

424 EDUARDO REGO PACHECO 11.722.590-89 660

884 IRANTM FRANCISCO DO NASCIMENTO 35.614.187-1 670

40 VALDENI OLIVEIRA MENDES 09.825.610-67 680

232 JAILTON SOUSA DE OLIVEIRA JUNIOR 14.334.380-70 690

860 VALDINILSON LIMA CERQUEIRA 15.375.800-78 700

319 DIEGO ALVES SILVA 11.164.667-75 710

903 LEANDRO SARMENTO CAJÁ 56.766.167-2 720

35 DIRLEI MOURA MACEDO 14.404.724-16 730

1002 MATEUS SANTANA DOS SANTOS 14.335.955-08 740

482 ROBERTO ÂNGELO DOS SANTOS 04.191.352-35 750

21 ANDRÉ DE JESUS LHS4O 08.262.763-00 760

297 CLEBER NOVAES DAMASCENA 11.270.361-57 770

Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista -

EMUC
	 Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30

13 JOSELITO NASCIMENTO DE ALMEIDA 04.590.193-76 780

47 JOSINALDO REIS SANTOS 08.083.538-45 790

112 ELTON BARRETO DO NASCIMENTO 04.980.617-36 800

593 VALDEMIR JOAQUIM DOS SANTOS 10.031.056-70 810

668 ARIOBERTO PEREIRA SANTOS 07.291.029-12 820

84 LEANDRO DE JESUS PEREIRA 09.242.081-80 830

786 RICARDO SOUZA SANTOS 13.014.811-30 840

862 JULIO CESAR BARBOSA ALVES 14.236.721-07 850

312 DARLEI CARVALHO NASCIMENTO 16.034.456-50 860

925 MARIANO PIRES DOS SANTOS 12.529.659-23 870

117 JOÃO DE JESUS 14.843.091-03 880

4 MAURICIO RODRIGUES DE SOUSA 06.912.954-17 890

649 EGLIBERTO GOMES OLIVEIRA SANTOS 13.094.984-15 900

3 ALEXSANDRO MATOS DOS SANTOS 08.794.973-35 910

236 ANTONIO BENIGNO DE OLIVEIRA 04.409.916-92 920

441 ANDRE DAS NEVES RODRIGUES 14.369.158-99 930

41 MURILO DIAS ROCHA 14.113.854-89 940

641 IVAN DE OLIVEIRA SILVA 14.965.912-16 950

209 MARCOS DE JESUS OLIVEIRA FILHO 15.550.935-74 96°

FUNÇÃO: ENCARREGADO DE OBRAS

INSCRIÇÃO NOME RG ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

148 IZIDIO RIBEIRO DE OLIVEIRA 55.967.990-4 10

235 EDUARDO NASCIMENTO GRAIA 07.227.678-97 20
116 JOÃO BATISTA DIAS MEIRA 08.404.745-39 30
974 RAIMUNDO SOUZA LISBOA 00.681.287-20 4°

FUNÇÃO: RASTELEIRO

RASTELEIRO

Empresa Municipal de Urbanização de Vitoria da Conquista

EIvlUFC 	 Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30

NÃO HOUVE CLASSIFICADO

FUNÇÃO: ENCANADOR

INSCRIÇAO NOME RG ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

GILBERTO SANTOS SILVA 04.249.155-02 10

430 LUCIANO APARECIDO SANTOS 13.321.948-85 20
473 JOILSON DE JESUS SANTOS 59.527.241-1 30
128 WALTERLAN SILVA SANTOS 07.209.743-48 40
610 GILVAN PEREIRA MARINHO 09.236.040-81 50
1060 WALES VIANA OLIVEIRA 14.482.764-62 6°

FUNÇÃO: ENCARREGADO DE DRENAGEM PLUVIAL

ENCARREGADO DRENAGEM PLUVIAL
NÃO HOUVE CLASSIFICADO

FUNÇÃO: ENCARREGADO DE TERRAPLENAGEM

ENCARREGADO DE TERRAPLENAGEM
NÃO HOUVE CLASSIFICADO

FUNÇÃO: CABO DE TURMA

INSCRIÇÃO NOME RG ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

612 JORGE LUIZ OLIVEIRA SOARES 07.332.297-00 10

914 RAFAEL VIEIRA RODRIGUES 21.087.480 20
816 FELIPE CORDEIRO RAMOS DA

SILVA
12.726.038-22 30

167 RODRIGO BRITO DOS SANTOS 15.150.347-80 40
703 UANDERSON SANTOS

MEDRADO
13.260.678-00 50

120 GILTON DE JESUS MARTINS 27.209.519-9 60
396 HERÁCLITO DIAS BITENCOURT 08.242.561-23 7°

FUNÇÃO: ARMADOR

em

Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista -

EMUTC
	 Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30

INSCRIÇÃO NOME RG ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

913 JOSÉ DE JESUS SILVA 25.398.584-5 10

284 SIDIVALDO LOPES MATOS 14.230.220-17 20
234 JOSÉ OMARTO VIEIRA MUNIZ 02.668.980-41 30
26 JANDELSON RIBEIRO LIMA 13.189.578-85 40

1025 ZENILDO RIBEIRO MARINHO 12.816.563-48 50
168 PAULO ALVES DE OLIVEIRA 07.743.587-77 6°

FUNÇÃO: APONTADOR

INSCRIÇÃO NOME RG ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

361 RICARDO DIAS DE SOUZA 14.306.272-71 10

808 GIOVANI SILVA FILHO 01.299.744-71 20
397 JOSE CARLOS PEREIRA DA SILVA 02.471.802-54 30
846 ERALDO SOARES FERREIRA 08.368.346-15 40
456 MAICON PABLO COSTA CHAVES 14.366.733-56 50
420 WILSON MEDEIROS LIMA 01.584.020-49 60
982 DANIEL FERRAZ DE SOUSA 11.659.373-36 70

1008 ELIZANGELA SOUSA DE JESUS 09.225.732-12 80
744 ERISTON DA COSTA SANTOS 13.624.610-91 90

712 WESLEY OLIVEIRA SANTOS 11.552.432-00 10°

FUNÇÃO: AUXILIAR DE TOPOGRAFIA

INSCRIÇÃO NOME RG ORDEM
CLASSIFICAÇÃ

O
465 JOÃO SOUSA SANTANA 1 01.777.259-15 10

574 WESLEY SOUSA DE CARVALHO 15.375.732-0 2°

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE OBRAS

Empresa Municipal de Urbanização de Vitoria da Conquista -

Ei.1LJfC 	 Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30

INSC1UÇAO NOME RG ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

1063 ANDERSON SANTOS OLIVEIRA 20.120.777-06 10

1045 YLAN DE OLIVEIRA SILVA 14.484.212-25 20

1047 MOABSON ALMEIDA NOVAIS 13.974.485-12 30

365 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 21.687.251-01 4°

FUNÇÃO: ALMOXARIFE

INSCRIÇÕES NOME RG ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

RONIERY DE CARVALHO 96.586.532-0 10
923

MORENO
324 EDILSON SANTOS SOUZA 12.063.731-64 20
657 IVANILDO AMARAL DOS SANTOS  30

PEDRO FERNANDES SANTOS 13.959.009-90 40  572
FILHO 1

FUNÇÃO: VIGIA

INSCRIÇÃO NOME RG ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

422 ARNALDO GUEDES SANTOS 11.523.829-85 10

02 RONALDO RANGEL SOUSA 03.325.419-24 20
793 JANDOMIRO SOUSA DOS ANJOS 03.002.697-06 30
218 HILTON GONÇALVES OLIVEIRA 13.868.248-87 40
783 FÁBIO BRITO RAMOS 38.576.250-1 50
216 LUIS CARLOS LUCENA DOS SANTOS 07.893.091-06 60

PORTADORES COM DEFICIÊNCIA (PCD)

INSCRIÇÃO 1 	 NOME 	 1 	RG 	1 	ORDEM

Empresa Municipal de Urbanização de Vitoria da Conquista

EMLJC 	 Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30

CLASSIFICAÇÃO

978 MARINA FONTES JARDIM 20.284.775-63 10

874 RENATA GOMES MEIRA 09.208.277-72 20

766 IGOR DE JESUS ALMEIDA 08.052.685-37 30

691 GILMARA GOMES BOMFIM SOUSA 05.414.068-41 40

696 LUCIO LIMA SANTOS 08.250.450-45 50

735 FABIO JUNIOR OLIVEIRA 13.351.016-67 60

635 MONICA RODRIGUES NUNES 13.414.254-36 70

193 LUIZ CARLOS SILVA SANTOS 18.941.854-0 80

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de
Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC, ao 18 de outubro de 2019.

Péricles Oliveira Nascimento

Silvana de Cássia Pereira Alves
Diretor Presidente

Diretora Administrativa Financeira

Gilberto Quadros de Andrade Júnior
Diretor Técnico